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Zasilacz do QUATTRO/QUAD Il konwertera

optycznego

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zasilacz do QUATRO/QUAD IIl optycznego GI TT 20V, WZA-0100-004-01
Napiecie zasilania: 100 ... 240 V AC

Napiecie wyjsciowe: 20 V DC

Wydajnos¢ pradowa zasilacza: 1.2 A

Moc: 24 W

Wyjscie: Wtyk 2.1/5.5 mm

134,07 zt

109,00 zt

30558
WZA-0100-004-01
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